
REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

STAVBA: "Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda - dílčí úprava" D a t u m :2.9.2020

č. ZL POPIS

CELKOVÁ CENA 
/Kč bez DPH/

vícepráce

CELKOVÁ CENA 
/Kč bez DPH/ 
neprovedené 

práce

POZNÁMKA

ZLOla
Neprovádění omítek v místnostech 1.12,1.14a, 1.14b.

78150,70

ZLOlb -396 244,48

ZL 02a Vybourání stávající dlažby na terase nad Skalním pramenem včetně 
konstrukčních vrstev a zhotovení nových konstrukčních vrstev s pokládkou nové 

kamenné dlažby.

1771156,86

ZL02b -513 949,46
ZL02c -935,29
ZL 03a Zhotovení nové hydroizovace terasy nad veřejnými WC včetně provedení 

souvisejících bouracích a nových stavebních prací

360534,07

ZL03b -59 194,99
ZL 04a V prostoru mezi vlastní stavbou Mlýnské kolonády a přilehlým skalním masivem 

(na “dvorku"; plochy jsou označeny jako "místosti" č. 2.04, 2.07,2.11) se nebude 
pokládat velkoformátová dlažba

704103,62

ZL 04b -1 782 848,77
ZL04c -85 969,51

ZL 05a
Plochy "dvorku", viz ZL 04, jsou řešeny jako stropní konstrukce. Ocelové nosníky 
stropu je nutno podepřít.

533 202,38

ZL06b V podzemních kanálech se nebude lokálně doplňovat žulová dlažba. -102 249,07
ZL 07a Změna opravy stropů v podzemí - místo sanační malty se použije 

vápenocementová malta.

776 014,57

ZL 07b -957 652,34

ZL08b Sníženi počtu dodávky nerezových mís k výtokům pramenů ze 7 ks na 6 ks.
-203 120,07

ZL 09a Změna revize terasy nad Zítkovým pavilonem - zvětšení rozsahu na celou plochu 
terasy

1043 553,46

ZL 10b
Snížení rozsahu dodávek prvků, které nemají vliv na životnost stavby (zejména 
prvky informačního charakteru) -797 504,78

ZLllC Ke schodišti za kolonádou nebude dodáno nové zábradlí, opraví se stávající. -404 001,42

CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH 5 266 715,66 Kč

CELKOVÁ CENA MÉNÉPRACÍ BEZ DPH -S 303 670,18 Kč

Součet víceprací a méněprací bez DPH -36 954,52 Kč

Cena díla v Kč bez DPH podle SOD: 78 567 991,00 viz poznámka č.4
Cena díla v Kč bez DPH podle dodatku č .l SOD: 78 531036,48
Cena díla v Kč bez DPH podle dodatku č .l SOD po zaokrouhleni na celé Kč 78 531036

POZNÁMKY:__________________________________________________________________________________________________
K této rekapitulaci změnových listů je zpracována - Rekapitulace změnových listů se zařazením změn podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek.

2 Ke každé změně je zpracován "Požadavek zhotovitele na změnu", tj. popis změny se zdůvodnněním a položkový rozpočet změny
3 K dokumentaci každé změny je přiložena situace zobrazující umístění změny ve stavbě a dle povahy změny fotodokumentace

Zhotovitel ve svém tištěném nabídkovém rozpočtu zaokrouhlil v Rekapitulaci dílčích částí ceny u jednotlivých položek na celé Kč včetně ceny za
4 provedení stavby bez DPH. Nabídková cena za provedení stavby bez DPH je v tištěném rozpočtu cenou spočítanou na dvě desetinná místa a

následně zaokrouhlenou, liší se tak od ceny, která je součtem zaokrouhlených položek, viz tabulka níže._________________

Rekapitulace dílčích částí 
uvedená v tištěném 
nabídkovém rozpočtu

Rekapitulace dílčích 
částí se
zaokrouhlením na 2
desetinná místa

65 890 395 65 890 395,13

1 2 1 4  889 1 214 889,17

1 667 912 1 6 67  912,33
584 724 584 724,09
770 102 7 7 0 1 0 2 ,3 5

461 268 461 268,42
3 976 214 3 976 214,21

47 3  315 4 73  315,87

330 773 330 773,51

3 198 396 3 1 9 8  396,00
____________________________________________________________________ SOUČET 78 567 988,00 78 567 991,08
Zpracoval: F.Kocourek

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Stavba: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda - dílčí úprava 1 ze 1



EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v místnostech 1 .1 2 ,1.14a, 1.14b s otlučením stávajících degradovaných 
omítek stěn, proškrábnutím spár zdivá, jejich vyplnění cementovou maltou, provedením nových omítek 
v kombinaci sanační omítka ve spodních částech zdivá, vápenná omítka v horních částech zdivá. Po 
zhotovení nových omítek se uvažuje s výmalbou stěn vápenným nátěrem.

Nové řešení:
Nově v místnostech 1.12, 1.14a, 1.14b dojde k otlučení stávajících degradovaných omítek stěn, 
proškrábnutím spár zdivá. Zdivo nebude omítáno (bude ponecháno v režném stavu). Spáry zdivá budou 
vyplněny lehčenou maltou s vysokou difuzní schopností. Takto ponechané zdivo nebude dále povrchově 
upravováno.

Zdůvodnění změny:

Bylo projednáno za účasti TDS, zástupce zadavatele, zhotovitele a správce kolonády (SPLZaK), že s ohledem 
na intenzivní pronikání horkých plynů s vysokým podílem minerálů, kterým nelze účinně zamezit, bude 
docházet k rychlému zasolování omítek a jejich degradaci, vč. omítek sanačních. Životnost takových omítek 
by nebyla delší než délka záruky ani než udržitelnost projektu. Proto bude zdivo ponecháno bez provedení 
nových omítek v režném stavu tak ,aby bylo možné jej průběžně kontrolovat.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Ponecháním cihelného zdivá bez omítnutí nebude docházet 
k degradaci omítek a potřebě jejich opakovaných oprav.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené 

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Podpis:

Datum:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL01a 
položkový soupis prací ZL01b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
? L  1 cu

Stavba:
P4_Soupis prací-W_M!ýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 01a - 01.1 D.1.1 - Stěny místností 1.14a, 1.14b, 1.12 - změna rozsahu a 
druhu omítek (vicepráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: IC:
Magistrát města Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHL ŽS, a s DIČ.

Projektant: IČ:
Projektový atelier pro arch. a pozem stavby s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
78 150,70

78 150,70

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 78 150,70 21,00% 16 411,65

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 562,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

& c L u ' \  c J t y j  d Á ) q & \ r l/& h  l/i

Strana 1 z 3



í L ^ a y
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis praci-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 01a - 01.1 D.1.1 - Stěny místnosti 1.14a, 1.14b, 1.12 - změna rozsahu a 
druhu omítek (vícepráce)

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: Magistrát města Karlovy Vary Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a s. Zpracovatel:

28. 6. 2020

Projektový atelier 
pro arch. a pozem 
stavby s.r.o 
Saffron Universe 
s r.o.

Kód dílu - Popis Materiál [CZKj Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 78150,70

Cena celkem [CZK]

78 150,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
ZL

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 01a - 01.1 D.1.1 - Stěny místností 1.14a, 1.14b, 1.12 - změna rozsahu a 
druhu omítek (vicepráce)

Místo: Kartový Vary Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Magistrát města Karlovy Vary

Zhotovitel: OHL ŽS, a s.

Projektant:

Zpracovatel:

Projektový atelier 
pro arch. a pozem 
stavby s.r.o 
Saffron Umverse 
s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZKj J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 78 150,70
0 K 627452931R00.1 Spárování starého zdivá lehčenou vápenocementovou 

maítouu do hl. 50 mm M2 180,0000 0,00 421,361 75 844,80

PP

P

Spárování starého zdivá lehčenou vápenocementovou maítouu do hl 
50 mm
Poznámka k položce:
1.12: 20=20 000000 1.14a : 45=45 OOOOOO 1.14b: 115=115 000000

80 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů xOOOD výšky do 25 m.

t I
1

3,5082 0,00 657,29 2 305,90

Přesun hmot pro opravy a údribu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášfů_x000D_ výšky do 25 m,

Poznámka k položce:
P Hmotnosti z položek s pořadovými č is ly :: spárováni

180*0,01949=3,508200

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
2 L U

Stavba:
P4_Soupís prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 01b - 01.1 D.1.1 - Stěny místnosti 1.14a, 1.14b, 1.12 - změna rozsahu a 
druhu omítek (méněpráce)

KSO CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHLŽS, a s. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový atelier pro arch. a pozem stavby s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-396 244,48

-396 244,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -396 244,48 21,00% -83 211,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK -479 455,82

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

d , Ď S r O Y  j u t /  :

Strana 1 z 4



ÓL 1h
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis praci-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 01b - 01.1 D.1.1 - Stěny místností 1.14a, 1.14b, 1.12 - změna rozsahu a
druhu omítek (méněpráce)

Místo: Karlovy Vary Datum: 28. 6. 2020

Projektový atelier
Zadavatel: Magistrát města Karlovy Vary Projektant: pro arch. a pozem 

stavby s.r.o

Zhotovitel: OHLŽS, a s. Zpracovatel: Saffron Universe
s.r.o.

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -396 244,48

Cena celkem (CZK]

-396 244,48

Strana 2 4



SOUPIS PRACÍ
ZL 1L

Stavba:

Objekt:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

ZL 01b - 01.1 D.1.1 - Stěny místnosti 1.14a, 1.14b, 1.12 - změna rozsahu a 
druhu omítek (méněpráce)

Místo: Karlovy Vary Datum: 28 6 2020

Projektový atelier
Zadavatel: Magistrát města Karlovy Vary Projektant: pro arch. a pozem 

stavby s.r.o

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
Saffron Universe
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

14 K 602013141RT1
|Ómítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 
i vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm

-396 244,48
M2 -16,2500 0,00 143,40

Omítka stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenná, , tloušťka 
vrstvy 2 mm,
Poznámka k potožce:
viz. tabulka místnosti (1NP): viz. tabulky technických popisů SU/04b 
Obnova a oprava omítaných ploch v interiéru: 1.12: -20*0,25=-

-2 330,25

15 K 6O20151O3ROO Omi*ka stěn z hotových směsí postřik, báze, z 
trassového váona tloušťka vrstvy 10 mm

M2 ‘ -180,0000 0,00 148,18, -26 672,40
Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna, 
tloušťka vrstvy 10 mm,
Poznámka k položce:
viz. SU.4a obnova a oprava omítaných ploch v exterieru: viz.tabulka 
místností: 1.14b: -11S--115,000000 Mezisoučet viz.tabulka místností 
(1NP): viz. SUA)4b Obnova a oprava omítaných ploch v interiéru: 1.12

18 K Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v o 1 o«5/ KUU , Mz
podlaží i ve schodišti štukové -45,5000i 0,00 508,47 -23 135,39

19 K 612433214RT3

Omítky vnitřní stěn vápenně nebo vápenocementové v podlaží i v 
schodišti štukové 
Poznámka k položce:
viz.tabulka místností (1NP): provedeni viz. tabulky technických popisů 
SU/04b Obnova a oprava omítaných ploch v interiéru: Omítky, které 
nebudou sanační, budou dvouvrstvé vápenné štukované hladké, bez 
použití disperzních pojiv.: 1.12: -20*0,7=-14,000000 1.14a : -45*0,7=-
31.500000 M e z iso u če t______________________________________
Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení,
'dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,

M 2 -19,5000 0,00 1 308,52
Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 
mm,

Poznámka k položce:
viz.tabulka místností (1NP): provedeni viz. tabulky technických popisů 
SUAMb Obnova a oprava omítaných ploch v interiéru: Plochy nad 
1,5m se opatři vápennou sanační omítkou HiQ s bé lávou strukturou:
1.12: -20‘0,3=-6,000000 1.14a: -45‘0,3=-13,500000 Mezisoučet

-25 516,14

20 K
Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro 

620401162R00 hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy M2 -19,5000 O.oo' 144,00 -2 808,00
nátěru
Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci 
minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru 
Poznámka k položce:
viz.tabulka místností (1NP): provedeni viz. tabulky technických popisů 
SU/04b Obnova a oprava omítaných ploch v interiéru: Plocha líce cihel 
i  omítek se zpevni 2x paropropustnou hydrofobizaci: 1.12: -20*0,3=-

22 K 627452931R00 Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do 
hloubky 50 mm cementovou maltou M2 -19,5000 0,00 1 097,01 -21 391,70|

cementovou maltou 
Poznámka k položce:
viz.tabu!ky technických popisů SU.5: Mezisoučet viz.tabulka místnosti 
(1NP): provedení viz. tabulky technických popisů SU/04b Obnova a 
oprava omítaných ploch v interiéru: spáry se vyčistí do hloubky 15mm 
(na pevnou maltu), potom se vyspárujl do lice cihel hydrofobnl sanační 
spárovací hmotou: 1.12 : -20"0,3=-6,000000 1.14a: -45*0,3=-

23 K 61248.R1
l

Příplatek k omítce vnitřní vápenné za použití tň roky 
uleželého vápna M2 -45,5000 0,00 221,08 -10 059,14■

‘

PP Příplatek k omítce vnitřní vápenné za použití tň roky uleželého vápna

P Poznámka k položce:
Odkaz na mn.jx>ložkr pořadí 18:371.00000 -45 5=-45 500000

24 K 627452931R01 Příplatek ke spárování starého zdivá cihelného do hl. 5 
cm M2

r
-19,5000 0,00 1 097,01 -21 391,70

PP Příplatek ke spárováni starého zdivá cihelného do hl. 5 cm

P Poznámka k položce:
Odkaz na mn. doložky pořadí 2 2 :470  77530-19 5=-19 500000

26 K 622421146R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
štukové, složitost 5

M2
I - 1.

-92,0000 0,00 1 379,03c -126 870,76 ________
složitost 5
Poznámka k položce:
viz.tabulka místností: viz. tabulky technických popisů SU/4a Obnova a 
oprava omítaných ploch v exteriéru: Omítky, které nebudou sanační, 
budou dvouvrstvé vápenné štukované hladké, bez: použití disperzních 
pojiv. Vápenné omítky v dobrém stavu se pouze očistí Hákovou: 
vodou. Nutno důkladně proklepat Štukovou vrstvu a uvolněné části 
odstranit. Chybějící: částí se doplní štukovou omítkou, povrch se 
upraví dle okolí. Nutno použít tfí roky : uleželé vápno.: 1.14b : -

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační 1
K 622434133R00 podhoz, vyrovnávací sanační omítka tl, 20 mm, sanační M2 

omítka tl. 20 mm
-23,00001 0,00 1 226,08 -28 199,84

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz, vyrovnávací 
sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka ti. 20 mm,

Strana 3 z 4



Z M , b

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]

P

Poznámka k položce:
viz.tabulka místnosti: viz. SU/4a Obnova a oprava omítaných ploch v 
exteriéru: Vlhké části stěn (bude provedeno měřeni vlhkosti po 
odstranění stév. omítky) budou omítnuté vápennou fasádní sanační 
omítkou. Sokl bude do výše 500 mm proveden ze sanačni soklové 
fasádní omítky. Stará omítka se odstraní 1 m nad znatelnou hranici 
vlhkosti: 1.14b -115*0 2=-23 OOOOOO Mezisoučet

' 29 K 622471319R00
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a 
krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota 
akrylátová složitost 5

M2 -115,0000 0,00 295,16

PP

P

Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem 
(nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 5 ,
Poznámka k položce:
Provede se svrchní nátěr, barevnost bude řešena dle nálezové situace, 
resp. dle okolí.: viz. tabulky technických popisů - postup SU.4a
Obnova a oprava omítaných ploch v  exteriéru: Ocftaz na mn. položky 
pořadí 26 : 796,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 27:199,00000 - 
115=-115 000000 Mezisoučet

32 K 62242.R1 Příplatek k omítce vnější vápenné za použití tři roky 
uleželého vápna M2 -92,0000 0,00

I
221,08

PP Příplatek k omítce vnější vápenné za použití tři roky uleželého vápna

P

Poznámka k položce:
viz.tabulka místnosti: viz. tabulky technických popisů SU/4a Obnova a 
oprava omítaných ploch v exteriéru: Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 
796 00000 -92=-92 000000 Mezisoučet

249 K 784181201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
silikát jednonásobná M2 -81,2500 0,00 44,20

PP

P

Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu silikát, 
jednonásobná
Poznámka k položce:
Odkaz na mn. položky pořadí 250 662,50000 -81,25=-81,250000

250 K 784185122RT2 Malby z malířských směsí silikátových, , barevné, 
dvojnásobné M2 -81,2500 0,00 109,00

PP

P

Malby z malířských směsi silikátových, , barevné, dvojnásobné 
Poznámka k  položce:
vhodný zejména pro místnosti s velkým pohybem osob, v  nichž jsou  
kladeny velké nároky na kvalitu vzduchu - vstupní haly a schodiště, 
hotely, restaurace, nemocnice a školy.: Odkaz na mn. položky pořadí
19 . 159,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 8 :371,00000 Odkaz na 
mn. položky pořadí 14 : 132,50000-16,25-45,5-19.5=-81,250000 
Mezisoučet

80 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
olášfů xOOOD v v š k v  do 25 m

t -5,6275 0,00 657,29

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších pIášťů_x00OD_ výšky do 25 m,

P

Poznámka k položce:
Hmotnosti z potožek s pořadovými čísly::
1,2,3,4,7,12,13,14,15,16,17,18.19,20,21,22,24,26,27,28,29,30,31,34,35 
,36,37,48,49,50,51,54,55.56,58,: 59,62,65,66,67,79,: Součet:: 
663,38955 14 -14,25*0,00248=-0,035340 15-180*0,00945=-1,701000 
18 -45,5*0,04766=-2,168530 19-19,5*0,04894=-0,954330 20 - 
19,5*0,00042= 0,008190 22 -19,5*0,01949=-0,380055 24 - 
19J)*0 01949=-0 380055

| 4 | K |319201311ROO Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv 
maltou xOOOD do 30 mm M2 -180,0000 0,00 208,00

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv ma!tou_x0G0D_ do 30 mm

Cena celkem [CZK]

-3 591,25

-8 856,25

-3 698,90

Poznámka k položce:
ProvedenI dle technologického postupu viz. SU.4a obnova a oprava 
omítaných ploch v exterieru: viz.tabulka místnosti: 1.14b : -115=- 
115,000000 viz.tabulka místností (1NP) : Provedení dle 
technologického postupu viz. SUA34b Obnova a oprava omítaných 
ploch v interiéru: 1.12: -2Q=-20,OOOOOO 1.14a : -45=-4S, OOOOOO

Cenová
soustava

Strana 4 z 4



7 L  1

EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 2 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28. 06.2020

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:___________________________________ _______________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru m.č.3.06 (terasa nad Skalním pramenem) provést sondu do 
stávající skladby terasy s opravou předpokládaného místa do konstrukce stropu nad Skalním pramenem 
(rozebrání stávající dlažby, odstranění izolačních desek, oprava hydroizolace, zpětná zádlažba na terče)

Nové řešení:

N ově bude plocha terasy nad Skalním pramenem rozebrána v celkové výměře (172 m2), tj. odbourání 
stávající velkoformátové dlažby, odbourání podkladního betonového potěru v tl. 30-40 mm, odbourání 
podkladní vyztužené mazaniny v tl. 70-120 mm, odstranění stávající degradované geotextilie. Stávající 
stropní deska nad Skalním pramenem bude očištěna, vyspravena, bude provedena nová betonová 
mazanina, nová hydroizolační vrstva z dvou vrstev asfaltových pásů, pokládka nové kamenné dlažby na 
terče. Součástí bude repase stávajících vzorkových mříží, revize a doplnění těsnícího obvodového lem u.

Zdůvodnění změny:
Po provedení sondy do skladby terasy nad Skalním pramenem bylo zjištěno, že nalezená skladba 
neodpovídá předpokladu projektové dokumentace (měla být kamenná dlažba kladená na terče, určená 
k lokální vysprávce). Byla nalezena novodobá dlažba kladená do betonového potěru, dále pak byla 
nalezena betonová vyztužená mazanina a degradovaná geotextilie. Vůbec nebyla nalezena hydroizolační 
vrstva. V důsledku chybějící hydroizolační vrstvy docházelo dlouhodobě k zatékání srážkové vody do 
konstrukce a jejímu prolínání do vnitřních prostor kolonády. Bylo projednáno za účasti TDS, zástupce 
zadavatele, zhotovitele a správce kolonády (SPLZaK), že s ohledem na neodstranitelnost zatékání lokálním 
vyspravením dojde k pinoplošnému odstranění stávajících konstrukcí terasy až na stropní desku a 
nahrazení novými vč. vytvoření účinné hydroizolační vrstvy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Provedením navržených úprav dojde k odstranění příčiny zatékání 
do konstrukcí a prodloužení jejich životnosti.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 2 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/00U550

Vyjádřeni technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL02a 
položkový soupis prací ZL02b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



?L 2co
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 02a - 01.1 0.1.1- Oprava terasy - m.č.3.06 (vicepráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

20 589,58
1 750 567,28

1 771 156,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 771 156,86 21,00% 371 942,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 143 099,80

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

 

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

lesčUhičbý JLô Or ĥayVebkíLay'-

Strana 1 z 5



?L
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 02a - 01.1 D.1.1- Oprava terasy - m.č.3.06 (vícepráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 589,58 1 750 567,28 1 771 156,86

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 65 359,25 65 359,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 65 359,25 65 359,25

PSV - Práce a dodávky PSV 20 589,58 165 091,57 185 681,15
764 - Konstrukce klempířské 20 589,58 165 091,57 185 681,15

Strana 2 z 5



te u

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 02a - 01.1 D.1.1- Oprava terasy - m.č.3.06 (vícepráce)

Místo: Datum: 28 6 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 1 771 156,86
0 K 965024131 Bouráni kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo 

mozaiky pl přes 1 m2 M2 172,3200 0,00 98,10 16 904,59

p p Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes
1 m2

0 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm M3 20,6784 0,00 1 260,00 26 054,78

pp Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se
svařovanou síti U přes 100 mm
Poznámka k položce:
172.32*0,12=20 678400

257 K
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

979086112R00 nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředekpň vodorovné dopravě

t 93,6766
- 1

0.00 116,14 10 879,60

K 979081111R00 
pp~

překládáni suli a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k  položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200 6 8 :6,2928*2,2=13,844160 
bouráni bet desky: 45,49248=45,492480 příplatek za síť: 
0,599674=0,599674 83: 172,32*0,01=1,723200 odstranění separačnl 
vrstvy: 172.32*0.0008=0.137856______________________________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Poznámka k položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200 68:6,2928*2,2=13,844160 
bouráni bet desky: 45,49248=45,492480 příplatek za slť: 
0,599674=0,599674 83: 172,32*0,01=1,723200 odstranění separačnl

93,6766 0,00 157,73 14 775,61

260 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t ' 1 779,8548 0,00 11,26 20 041,17'

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km
Poznámka k  položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200*19=605,704800 68: 
6,2928*2,2=13,844160*19=263,039040 bourání bet desky: 
45,49248=45,492480*19=864,357120 pfíplatek za síť: 
0,599674=0,599674*19=11,393806 83:
172,32*0,01=1,723200*19=32,740800odstranenl separačnl vrstvy:

261 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m t 93,6766 0,00 219,02 20 517,05

Vnitrostaveništm doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 
Poznámka k položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200 68: 6,2928*2,2=13,844160 
bourání bet desky: 45,49248=45,492480 příplatek za slť: 
0,599674=0,599674 83: 172,32*0,01=1,723200 odstraněni separačnl

267 K 979999998R00 PoPlalek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV 
Brno t 91,8155 0,00 305,35 28 035,86

PP

P

Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno 
Poznámka k položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200 68:6,2928*2,2=13,844160 
bouráni bet desky: 45,49248=45,492480 příplatek za slť:
0,599674=0,599674 ____

979087311R00
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 
vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, 
lna vzdálenost 10 m____________________________

46,8383 0,00 199,32 9 335,81

Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m 
Poznámka k položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200*0,5=15,939600 68:
6,2928*2,2= 13,844160*0,5=6,922080 bourání bet desky:
45,49248=45,492480*0,5=22,746240 pfíplatek za slť:
0,599674=0,599674*0,5=0,299837 83
172,32'0,01=1,723200*0,5=0,861600 odstraněni separačnl vrstvy:

269 K 1979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 93,6766 0,00 7,31 684,78
Uloženi suti na skládku bez zhutněni 
Poznámka k položce:
demontáž dlažby: 31,8792=31,879200 68:6,2928*2,2= 13,844160 
bouráni bet desky: 45,49248=45,492480 pfíplatek za siť: 
0,599674=0,599674 83:172,32*0,01=1,723200 odstraněni separačnl

I 0 71200001R Odstranění separační vrstvy z geotextilií M2 172,3200 0,00 17,60! 3 032,83
PP Odstranění separační vrstvy z geotextilií

! o K 7120002R Detail u skály M 34,2600 0,00 710,16, 24 330,08
PP Detail u skály

84 K 712411101R00 Povlaková krytina střech do 30” za studená nátěrem 
penetračním (ALP) 1 x nátěr bez dodávky laku M2 151,3200 0,00 12,19 1 844,59

Povlaková krytina střech do 30° za studená nátěrem penetračním 
(ALP), 1 x nátěr, bez dodávky laku 
Poznámka k položce:
8 3 : 172,32-16-5=151.320000

Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy pňtavením NAIP v plné 
ploše
Poznámka k položce:

K 712441559 Provedeni povlakové krytiny střech do 30° pásy 
; pntavením NAIP v plné ploše M2 346,6400 0,00

-------------- ----
111,00 38 477,04 |

lak asfaltový penetračni; bod hoření nad 40 °C; —

89 K 11163111R skuPenství Pa 20°C kapalné, hustota při 15"C 890 až
910 kgfm3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracováni KG 49,9356 0,00 48,16 2 404,90

za studená- černý

Strana 3 z 5



éL Zet/
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál (CZKj J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

PP

P

ak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20"C 
kapalné; hustota pň 15*C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; 
hořlavý; zpracováni za studená; Černý
Poznámka k položce:
Odkaz na mn. pokožky pořadí 84 : (172,3200000-16- 
5)*0 33=49 935600

90 K
.. I J

62852257R
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; homi strana jemný 
minerální posyp: spodní strana PE fólie: tl. 5 0 mm

M2 348,0360 0,00 204,22 71 075,91

pp

P

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; homi strana jemný minerální posyp; spodní strana 
3E fólie; tl. 5,0 mm
Poznámka k položce:
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 172,3200000*2,3- 
[16+51*2,3=348 036000

91 K 998712102R00
j______________

Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

t 2,0337' 0,00 1 134,82 2 307,88
!

PP

P

3řesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k položce:
Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly:: 89 49,9356/1000=0,049936
90 348 036*0 0057=1 983805

0 K 632451022 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v
_ Pásu

M2 172,3200 0,00 200,00 34 464,00
pp Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu

0 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari T 0,3734 0,00 30 200,00 11 276,68
PP

P

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
Poznámka k položce:
172,3276=28,720000*1 1=31 592000*11,82/1000=0 373417

34 K M a z a n in a  z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 
b J U iz e i iK O U  C 1 6 /2 Q M3 10,5924 0,00 4 355,98 46 140,28

PP

p
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, 
Poznámka k položce:
viz. tabulka místnosti 172,32*0,07-1 12-0 35=10,592400 Mezisoučet

36 K 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 
penetrační,

------------------------------------

M2 344,6400 0,00 88,55 30 517,87
PP

P

Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Poznámka k položce:
172 32*2=344,640000

0 K ,631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35" M3 12,0624 0,00 83,20 1 003,59
PP

P

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°
Poznámka k položce:
172.32*0 07=12,062400

80 '
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

999281111R00 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších i t
plástů xOOOD výšky do 25 m.

60,0829 0,00 657,29 39 491,89

PP

P

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášřů_x000D__ výšky do 25 m. 

Poznámka k pobžce:
výstuž mazaniny: 0,3734=0,373400 34: 12,0624*2,525=30,457560 36: 
172 32*0 00026=0 044803 podtarty: 29 207136=29 207136

9 K 38-38-42 Sanace atikového detailu na terasách M 42,50001 0,00 5 138,50, 218 386,25
PP

P

Sanace atikového detailu na terasách

Poznámka k položce:
viz. tabulka místností: provedeni viz. SU/18 Revize a oprava střešního 
pláště, pfístupových můstků a teras kolonády 49,5-7=42,500000

0 K 76701R
Řepase Poklop - mřížový, 2520/ 400 mm - očistění a
přetření KUS 10,0000 0,00 3 240,00 32 400,00

PP Repase Poklop - mřížový, 2520/ 400 mm - očištěni a přetřeni

0 K 76702R Kotvení rámů do terasy KUS I 10,0000 0,00 639,00 6 390,001
PP Kotvení rámů do terasy

| 27 | K |15411150 profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 40x40x4mm t 0,17401 0,00, 89 310,19 15 539,97
PP

P

profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 40x40x4mm
Poznámka k položce:
rámy pro nové repasované pokoopy 239
f0 4+0 4+2 52+2 52l*2 98/1000=0 017403*10=0 174030

K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností 
do 20 ko KG 174,0320 0,00 48,42 8 426,63

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg
Poznámka k položce:

P rámy pro nové repasované pokoopy Z39
(0 4+0 4+2 52+2 521*2 98=17 403200’ 10= 174 032000

207 K 9987fi72h3Roo : pfesun hmot Pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 24 m % 2 093,1900 0,00 2,15 4 500,36

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 24 m

° K 943121111 Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 
podlah zatížení tř. 4 do 300 kq/m2 v do 20 m M3 90,0000 0,00 45,90 4 131,00

PP

P

Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatíženi tř.
4 do 300 kg/m2 v do 20 m
Poznámka k položce:
3*3*10=90,000000

0 K 943121211 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému 
bez podlah tř,4 v 20 m za první a ZKD den použiti M3 2 700,0000 0,00 0,88 2 376,00

pp

p

Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.4 v 
20 m za první a ZKD den použití
Poznámka k položce:
3*3*10*30=2700 OOOOOO

0 K 943121811 Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 
podlah zatížení tř. 4 do 300 kq/m2 v do 20 m

M3 90,0000 ( 0,00 27,80 2 502,00

pp

p

O K

Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení 
tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m 
Poznámka k položce:
3*3*10=90,000000

943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

1 1
M3 40,0000 0,00

pp

p

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 v do 10 m 
Poznámka k položce:
leše n í k e  svodům 2 *1*10=20 000000 2*V 10=20 000000

. 35,,8oj 1 432,00

1943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s | 
podlahami zatížení do 200 kq/m2 v do 10 m M3 40,0000 0,00 28,50 1 140, Oo|

PP

P

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 v do 10 m
Poznámka k položce:
lešení ke svodům 2*1*10=20 OOOOOO 2*1*10=20,000000

) K 938902122R00 i Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou M2 172,3200 0,001 147,00 25 331,04

Strana 4 z 5



2L
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK) Cena celkem [CZKJ soustava

PP Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou
p Poznámka k potožce:

172,32=172,320000

0 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, z TiZn lesklého plechu
průměru 100 mm i

30,0000 0,00 756,00 22 680,00
I

pp Svody kruhové včetně objímek, z TiZn lesklého plechu průměru 100
mm

0 K 764541346 'Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn
lesklého plechu 330/100 mm KUS 2,0000 0,00| 469,00 938,00

pp Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu
330/100 mm

118 K 998764203R00 p ř e su n  hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
jvýškvdo24 m

% 2 092,9900 0,00 2,05 4 290,63
___ L_______________ J

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

213
I

K
Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově 

632922953RT1 stavitelné dlaždice 500 x 500 mm, výškově stavitelné 
podstavce 35-55 mm

M2 2,3200 0,00 1 725,89
r

4 004,06

pp Kladeni dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné
dlaždice 500 x 500 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm 

p Poznámka k položce:
1 172 32-170=2,320000

244 K 58381325R dlažba kamenná deska; žula; h = 80,0 mm; plocha do
0 24 m2 povrch řezaný M2 163,6712 0,00 4 123,57 ) 674 909,65

—
245

pp  dlažba kamenná deska, žula; h = 80.0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch
řezaný

p Poznámka k položce:
172,32*0,85*1 1=161 1192002,32*1,1=2,552000

K 9987822O3RO0 přesun hmot Pr0 kamenné obklady v objektech výšky 
do 60 m

% 6 995,9200 0,00 4,74 33 160,66
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

246 K
Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukci

783174530RT1 lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC’1, dvojnásobné s 2 M2 
___ x emailováním

8,7600 0,00 454,50 3 981,42

pp Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí lehkých "C”
nebo velmi lehkých "CC", dvojnásobné s 2 x emailováním
Poznámka k potožce:
(0,4*0,4*2,52+2,52) *10*0,15=8,760000

d  HSV Práce a dodávky HSV 65 359,25

o 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 65 359 25

272 K 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 6,8928 0,00 2 672,25 18 419,28

.
CS URS 2019
02

pp  Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl, do 100 mm,
plochy přes 4 m2

271
1

K 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 20,6784 0,00 2 270,00 46 939,97

CS ÚRS2019
02

PP

D PS V

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes 100 mm. 
plochy přes 4 m2

Práce a dodávky PSV 185 681,15

273' K 764001R nosná konstrukce z nerezové oceli a lůžko z prken M2 31,0000 O O o 1 969,68 61 060,08
PP nosná Konstrukce z nerezové oceli a lůžko z prken

274 K 764002R Okapnice z Cu plechu rš 500 mm M2~j" 58,4000 0,00 1 396,08 81 531,071
PP Okapnice z Cu plechu rš 500 mm

2701 K 764542426
Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z TiZn 
□ředzvětralého plechu rš 500 mm m

—  I.
31,0000 664,18 725,82 43 090,00

CS ÚRS 2019
02

čel a hrdel uložený v lůžku rš 500 mm

Strana 5 z 5



1 b

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 02b - 01.1 D.1.1- Oprava terasy - m.č.3.06 (méněpráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -513 949,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í -513 949,46 21,00% -107 929,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -621 878,85

Pr Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

d i 0 w r

Strana t z 3



a  2 b
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 02b - 01.1 D.1.1- Oprava terasy - m.č.3.06 (méněpráce)

28. 6. 2020

Cena celkem [CZK]

-513 949,46

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL 02b - 01.1 D.1.1- Oprava terasy - m.č.3.06 (méněpráce)

Místo: Datum: 28.6 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -513 949,46

92 K 71310O823R0O
_ I

Odstraněni tepelné izolace z kombidesek z 
kombidesek_xOOOD_ jednostraně, tloušťky 50 mm M2 -16,0000 90,28

f 1
-1 444,48

93 | K |713141151R00

p p

Odstranění tepelné izolace z  kombidesek z kombidesek_x000D_ 
jednostraně, tloušťky 50 mm 
Poznámka k  položce:
viz. tabulka m ís tn o s tí: provedeni viz. SU/18 Revize a oprava 
střešního pláště, přístupových m ůstků a teras ko lonády: 3.06 celá 
plocha  + 1x za té ká n i: -(7*3-5 ,=-16 000000 Mezisoučet

Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na 
lsucho, jednovrstvá______________________ _
Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho,
jednovrstvá
Poznámka k položce:
viz. tabulka m ís tn o s ti; provedení viz. SU/18 Revize a oprava 
střešního pláště, přístupových m ůstků  a teras ko lonády : 3.06 celá

M2 -16,0000 36,05 -576,80 I

deska izolační střešní, tepelně izol.; extrudovaný
4 k  28375410 AR | polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm;

součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; obj. M3 -0,8000 5 794,03 -4 635,22

hmotnost 30,00 ko/m3
deska izolační střešní, tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch 
hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 
W /mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 
Poznámka k položce:

95 K 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m t -0,0264' 1 059,89

PP

P

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 
Poznámka k  položce:
Hm otnosti z položek s pořadovým i č ís ly :: 94, -0.8*0,033=-0,026400 
S o u če t:: 0  22440

-27,98

201 K Z39n Poklop - mřížový typový výrobek, 2520/ 400 mm ks -10,0000 23 861,39 -238 613,90
PP

P

Poklop - mřížový typový výrobek, 2520/ 400 mm
Poznámka k  položce:
-10=-10,000000

I20, K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
% 2,15 -5 130,20'v objektech výškyjto 24 m nu i/tm tnut li

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v objektech 
výšk? do 24 m

11
L

K SU/18

Revize začištěni střešního pláště, přístupových můstků 
a teras kolonády, včetně revize a pročištěni 
odvodňovaciho systému teras odstranění náletové 
zeleně

M2 -170,0000 896,25

i r  n
-152 362,50

Revize začištěni střešního pláště, přístupových můstků a teras 
kolonády, včetně revize a pročištěni odvodňovaciho systému teras 
odstraněni náletové zeleně 
Poznámka k položce:
viz. tabulka m ístností SU/18 Revize a oprava střešního pláště, 
přístupových můstků a teras kolonády 3.06 celá plocha + 1x

212 K 113106122R0O Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 
výplní spár_x000D_ z kamenných dlaždic nebo desek M2 170,0000 463,32 -78 764,40 (

PP Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní 
spár_x000D_ z  kamenných dlaždic nebo desek
Poznámka k  položce:

P viz. tabulka m ís tnos tí: provedeni viz. SU/18 Revize a oprava 
střešního pláště, přístupových m ůstků a teras ko lonády: 3.06 celá 
p/ocha + 1x za tékání. -(175-5*=-170 000000

214 K 11310 R1 Příplatek k rozebrání dlažeb z kamenných desek za 
opatrnou demontáž cro další použití M2 -170,0000 185,33 -31 506,10

PP

P

Příplatek k rozebrání dlažeb z kamenných desek za opatrnou 
demontáž pro další použití
Poznámka k  položce:
Odkaz na mn. položky ocřad i 2 1 2 : -170=-170,000000

r-'-00 712431101R00 Povlaková krytina střech do 30” pásy na sucho 1 
vrstva bez dodávky básu M2 -84,0000 10,57 -887,88' ______ I

PP Povlaková krytina střech do 30° pásy na sucho 1 vrstva, bez dodávky
pasu
Poznámka k  položce:
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : (-32-10)*2=-84,000000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

1 L  l c

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 02c - 01.1 D.1.1N- Oprava terasy - m.č.3.06 (méněpráce-nezpůsobilé 
výdaje)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
-935,29

-935,29

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní -935,29 21,00% -196,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 131,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

l

: R a z ítk o ____________ Datum a podpis: Razítko

7 e c w d n f  d U ) V ) \ r  S b U / é b k i l a ,  \

Strana 1 z 3



ZL 2c
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
v

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

■Objekt:
ZL 02c - 01.1 D.1.1N- Oprava terasy - m.č.3.06 (méněpráce-nezpůsobilé 
výdaje)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Matenál [CZK] Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -935,29

Cena celkem [CZK]

-935,29

Strana 2 z 3



Í L  Ze.

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 02c - 01.1 D.1.1N- Oprava terasy - m.č.3.06 (méněpráce-nezpůsobilé 
výdaje)

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28 6, 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -935,29
I

26 K 965042141R00
Bouráni podkladu pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, 

[tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
M3

.  _

-0,3500 0,00 2 672,26 -935,29

Bouráni podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb a mazanin
PP betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4

m2
Poznámka k položce:

p viz. tabulka místností: provedeni viz. SU/18 Revize a oprava střešního
pláště, přístupových můstků a teras kolonády: 3.06 neuznatelné :
5*0,07= 0,350000 MezisouČet

Strana 3 z 3



7L 'b

■
 EV R O P SK Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3 
P ro jek t Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla  SO ):

Popis změny, technického řešení: ______  _____ _________________________________ ________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru m.č.2.11 (prostor za kolonádou) provést celoplošnou 
pokládku nové velkoform átové dlažby do betonového lože.

Nové řešení:
N ově  bude na ploše v m.č.2.11 (plato za WC) provedeno odbourání stávajícího podkladního betonového 
potěru v t l.  30-40 mm, odbourání podkladní vyztužené m azaniny v t l.  50-80 mm, odstranění stávající 
degradované hydroizolace. Stávající stropní deska nad veřejným i toaletam i bude očištěna, vyspravena, 
bude provedena nová betonová mazanina, nová hydroizolační vrstva z dvou vrstev asfaltových pásů, nový 
krycí betonový potěr. Součástí bude repase stávajících větracích podlahových mříží, výroba nové litinové 
mříže náhradou za poškozenou mříž.

Zdůvodnění změny:
Po provedení sondy do skladby plochy v m.č.2.11 bylo zjištěno, že v minulosti zde došlo k doplnění stropu 
na veřejnými W C o betonovou desku doplněnou o asfaltové hydroizolační pásy. Pravděpodobným  
důvodem bylo odstranění příčin zatékání do vnitřních prostor WC. Provedenými sondami bylo zjištěno, že 
provedené opatření již dlouhodobě není funkční, do W C zatéká. Dále bylo zjištěno, že asfaltové 
hydroizolační pásy jsou již dožilé, nefunkční. Napojení detailů na svislé stěny je nevratně poškozené a 
dochází k zatékání do skladby. Bylo projednáno za účasti TDS, zástupce zadavatele, zhotovitele a správce 
kolonády (SPLZaK), že s ohledem na neodstranitelnost zatékání lokálním vyspravením  dojde 
k plnoplošnému odstranění stávajících konstrukcí až na původní stropní desku a nahrazení novými vč. 
vytvoření účinné hydroizolační vrstvy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Provedením navržených úprav dojde k odstranění příčiny zatékání 
do konstrukcí a prodloužení jejich životnosti.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve sm yslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



2 L  3

EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení zm ěna je v souladu s  původní koncepcí
b) zm ěna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životno ‘ . . . .  ' rázované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Podpis:

Datum:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL03a 
položkový soupis prací ZL03b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



ZL 3
Stavba:

P4_Soupis prací-W Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 03a - 01.1 0.1.1 - Oprava prostoru za kolonádou m.č.2.11 - plato u WC 
(vicepráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 360 534,07 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant

 

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

l

Datum a podpis: ________ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _________  Razítko

T ( í e w v  ž t d A j č h n A s d :

0,00 
360 534,07

360 534,07

Výše daně 
75 712,15 

0,00

436 246,22

Strana 1 z 4



Z  L  3  0 /
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

, Stavba:

Objekt:

Místo:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

ZL 03a - 01.1 D.1.1 - Oprava prostoru za kolonádou m.č.2.11 - plato u WC 
(vícepráce)

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28 6 2020

Materiál [CZK]

0,00

Montáž [CZK]

360 534,07

Cena celkem [CZK]

360 534,07

Strana 2 z 4



2Z_
SOUPIS PRACÍ

. Stavba:
P4_Soupis prací-W M lýnská kolonáda

Objekt:
ZL 03a - 01.1 0.1.1 - Oprava prostoru za kolonádou m.č.2.11 - plató u WC 
(vícepráce)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

28 6 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 360 534,07

257 K 979086112R00
X-J_—

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni 
nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pň vodorovné dopravě,

t 26,9989 0,00 116,14 3 135,65

p p

P

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pň 
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
38: 11,88*2 2=26 136000 83: 0 01*86 29=0 862900

258 K 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 
prvé podlaží pod základním podlažím 20,2492 0,00 480,33 9 726,301

PP

P

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod 
základním podlažím
Poznámka k položce:
38: 11,88*2,2=26,136000*0,75= 19,602000 83:
0 01*86.29=0 862900*00 75=0 647175

259 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km . 26,9989 0,00 157,73 4 258,54
PP

P

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
38: 1188*2 2=26 136000 83: 0 01*86 29=0,862900

I
260 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km t 512,9791 0,00 11,26 5 776,14
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km
Poznámka k potožce:
38:11,88*2,2=26,136000*19=496,584000 83:

261 K 979082111RQ0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

—
t 26,9989 0,00 219,02 5 913,30

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
p Poznámka k položce:

38: 11 88*2,2=26 136000 83: 0 01*86 29=0,862900
2621 K 1979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 0,8629 0,00 1 458,02 1 258,13

PP Poplatek za skládku asfaltové pásy
p Poznámka k položce:

8 3 :0,01 *86,29=0,862900

267 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV 
Brno t 26,1360 0,00 305,35 7 980,63

PP Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno
p Poznámka k položce:

38:11,88*2,2=26,136000

268 K
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

979087311R00 vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, 
na vzdálenost 10 m

t 13,4995 0,00
I

199,32 2 690,72

pp Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné
přemlsténí suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
Poznámka k položce:

P 38: 11,88*2,2=26,136000*0,5=13,068000 83:
0 01*86 29=0 862900*0 5=0 431450

2691 K 1979093111ROQ Uložení suti na skládku bez zhutnění t I 26,9989 0.001 7,31 197,36

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění
p Poznámka k  položce:

38: 11 88*2,2=26,136000 83: 0 01*86 29=0,862900
_D K 772991111 Penetrace podkladu dlažby z kamene M2 [ 172,58001 0,00 47,20 8 145,78

PP Penetrace podkladu dlažby z kamene
p Poznámka k  položce:

86 29*2=172 580000

0 K 59051661 lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 24cm 
Q,95/2Q0cm M 30,0000 0,00 238,00 7 140,00

I

PP lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 24cm 0,95/200cm

83 K 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plochých do 10° povlakové krytiny_x000D_ dvouvrstvé, M2 86,2900 0,00 22,56 1 946,70

p p

p

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10'
povlakové krytiny_xOOOD_ dvouvrstvé,
Poznámka k  položce:
2.11 86,29=86,290000

84 *
712411101R00 Povlaková krytina střech do 30° za studená nátěrem 

penetračním (ALP) 1 x nátěr bez dodávky laku M2 95,2900 0,00 12,19 1 161,59
pp Povlaková krytina střech do 3 0 ' za studená nátěrem penetračním

(ALP), 1 x nátěr, bez dodávky laku
Poznámka k  položce:

P Odkaz na mn. položky pořadí 83:86,29=86,290000 svislá izitace:
30*0 15*2=9,000000

0 K 712441559 Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy
pntavením NAIP v plné ploše M2 190,5800 0,00 111,00 21 154,38

pp Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy pňtavením NAIP v plné
ploše
Poznámka k položce:

P Odkaz na mn. položky pořadí 84:86,2900000*2= 172,580000 svislá
izolace 30*0 15*2=9,000000*2=18 OOOOOO

89 K 11163111R

lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; 
skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 
910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování 
za studená1 černý

KG 31,4457 0,00 48,16 1 514,42

lak asfaltový penetračnl; bod hoření nad 40 °C; skupenství pň 20°C 
kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný vévodě; 
hořlavý; zpracování za studená; černý 
Poznámka k  položce:
Odkaz na mn. položky pořadí 84:86,2900000*0,33=28,475700 svislá 
izolace 30*0,15*2=9,000000*0,33=2,970000

Strana 3 z 4



Í L  3 ^
PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

_90 K
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 

62852257R vložka polyesterové rouno; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie- tl. 5 0 mm

M2 219,1670 0,00 204,22 44 758,28

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka
PP polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana

PE fólie; ti. 5,0 mm
Poznámka k položce:

P Odkaz na mn. položky pořadí 84 :86,2900000*2,3= 198,467000 svislá
izolace 30*0 15*2=9 000000*2 3=20 700000

91 K 998712102ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m t 1,2807 0,00 1 134,82 1 453,36

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k položce:
P Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly :: 89:31,4457/1000=0,031446

90:219.167*0 0057= 1 249252

0 K 632451022 Vyrovnávací potěr t! do 30 mm z MC 15 provedený v 
pásu 86,2900 0,00 200,00 17 258,00

PP Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu
p  Poznámka k položce:

86,29=86,290000

0 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže M3 11,8800 0,00 146,00 1 734,48

pp Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy
před vložením výztuže

0 « 631319012
-

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu M3 11,8800 0,00 482,00

*
5 726,16

PP Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu

0 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari T 0,3753 0,00 30 200,00 11 334,06
PP Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Poznámka k  položce:
p 172,32 m2, váha jedné sítě 10/10/4 11,88 kg/6m2

172,32/6=28.720000*1,1=31,592000*11,88=375,312960/1000=0,3753
13

34 K 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy
C 16/20 M3 11,8800 0,00 4 355,98 51 749,04

PP Mazanina z betonu prostého tl, přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,
Poznámka k položce:
1188=11,880000

80 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vněiších, plá t 31,6623 0,00 637,29 20 178,07

pp  Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plá
Poznámka k  položce:

P 34:11,88*2,525=29,997000 výstuž: 0,375313=0,375313 stěrka
129=1290000

0 K 767009R Repase mříží 530 x 1900 mm KUS 1,0000 0,00 14 487,27 14 487,27
PP Repase mříži 530 x 1900 mm

0 | K 1767010R Nové mříže 530 x 1 900 -atip | KUS 2,0000 0,00 31 871,40| 63 742,80

PP Nové mříže 530 x 1900 - atip

207 K 9987672G3R00 přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % 782,3000 0,00 2,15 1 681,95 —

pp  Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky
do 24 m

68 K
Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

965042141R00 dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asřaltu, 
tloušťky do 100 mm plochy přes 4 m2

M3 11,8800 0,00 2 672,25 31 746,33

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
PP betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4

m2
p Poznámka k položce:

___ 1188=11,880000 _________________________________________  _____________ ____________________________________ _________________________________

40 K 938902122R00 l Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou M2 86,2900 0,00 147,00 12 684,63
PP Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou
p Poznámka k položce:

2.11:86,29=86,290000

Strana 4 z 4



Stavba:
P4_Soupis prac(-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 03b - 01.1 D.1.1 - Oprava prostoru za kolonádou fn.č.2.11 - plato u WC 
(méněpráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: cc -cz
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-59 194,99

-59 194,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -59 194,99 21,00% -12 430,95

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -71 625,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

T V & 4 /H íy c M j '

Strana 1 3



ž l  3i>

-  Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 03b - 01.1 D.1.1 - Oprava prostoru za kolonádou m.č.2.11 - plato u WC 
(méněpráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -59 194,99

Cena celkem [CZK]

-59 194,99

Strana 2 z 3



Í L  3 Í,
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL 03b - 01.1 D.1.1 - Oprava prostoru za kolonádou m.č.2.11 - plato u WC 
(méněpráce)

Místo: Datum: 28 6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -59 194,99
166 K z02n Poklop - mřížový typový výrobek, rozměry: 450/1950

mm ks -3,0000 0,00 19 316,36 -57 949,08
pp Poklop - mřížový typový výrobek, rozměry: 450/1950 mm

207 K 998767203RO0 pfesun Pr0 kovové stavební doplňk. konstrukce v
obiektech výšky do 24 m % -579,4908 0,00 2,15 -1 245,91
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 24 m

Strana 3 z 3



EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

N ázev části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla  SO ):

Popis změny, technického řešení:______________ ___________________________________________ ___
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru m.č.2.04, 2.07 2.11 (prostor za kolonádou) provést 
celoplošnou pokládku nové velkoform átové dlažby do betonového lože.

Nové řešení:
N o vě  bude na ploše v m.č.2.04, 2.07 a 2.11 (prostor za kolonádou) ponechána stávající betonová 
mazanina, která bude očištěna tlakovou vodou, lokálně vyspravena v místě trhlin, budou provedeny 
vým ěny větracích a vtokových mříží, bude proveden drážkový systém rozvodu kabeláže. Velkoform átová 
dlažba nebude pokládána.

Zdůvodnění změny:
Po provedení kontroly stavu povrchu plochy za kolonádou bylo konstatováno, že stávající betonová deska 
nevykazuje zásadních poškození, za dobu životnosti získala přirozenou patinu. Stejně tak bylo 
konstatováno, že část stávajících litinových podlahových m říží je  v dobré kondici a nevyžadují vým ěnu. Za 
účasti TDS, zástupce zadavatele, zhotovitele a provozovatele kolonády bylo dohodnuto, že bude 
s ohledem  na památkovou ochranu objektu postupováno konzervativním přístupem, tj. nebudou 
realizovány nepůvodní konstrukce (pokládka nové dlažby) a vtokové mříže budou ponechány vyjma mříží, 
které jsou poškozeny nebo jejich původ je novodobý (zám ečnické konstrukce).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení zm ěna je v souladu s  původní koncepcí
b) zm ěna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v  původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změnět nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL04a
položkový soupis prací ZL04b 
položkový soupis prací ZL04c

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 04a - 01.1 D.1.1 - Místnost za kolonádou - změna podlah m.č.2.04,
2.07, 2.11 (vícepráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IŮ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
704 103,62

704 103,62

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 704 103,62 21,00% 147 861,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 851 965,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7 ^ a L v \ ] c U j ‘S-kaM &hW \ Vo j '.

Strana 1 z 4



ó L

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 04a - 01.1 0.1.1 • Místnost za kolonádou - změna podlah m.£.2.04,
2.07, 2.11 (vícepráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu práci 0,00 704103,62

Cena celkem [CZK]

704 103,62

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

a  w

Stavba:
P4_Soupis práci-W  Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 04a - 01.1 D.1.1 - Místnost za kolonádou - změna podlah m.č.2.04,
2.07, 2.11 (vícepráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 704 103,62
o K 767005R Repase mříží, rozměry: 320-400 x 320-400 mm ks 4,0000 o,oo| 2 727,02 10 908,08

PP Repase mříží, rozměry: 320-400 x 320-400 mm

K Nově mřiře 320-400 x 320-400 mm - atip ks 9,0000 0,00 5 999,401 53 994,60_
0 767006R

PP Nové mříře 320-400 x 320400 mm - atíp

0 K 767007R Repase mříží, rozměry: 520-600 x 520-600 mm ks 16,0000 0,00 4 431,40 70 902,40
PP Repase mříží, rozměry: 520-600 x 520-600 mm

0 1 K |767008R Nové mříže 520-600 x 520-600 mm - atip KUS 19,0000j 0,001 9 735,00 184 965,00
PP Nové mříže 520-600 x 520-600 mm - atip

207 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m

% 3 207,7000 0,00 2,15 6 896,56

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 24 m

o ! K 001R Přetmelení trhlinek epoxidovou pryskyřicí M 300,0000 0,00 350,00 105 000,00
PP Přetmelení trhlinek epoxidovou pryskyřicí

=5 K 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky 
do 10 m

M3 311,7900 0,00 16,57 5 166,36

pp

p

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m 
Poznámka k  položce:
viz.tabulka místností (1NP): 1 .10:147,i06‘ 1,5=220,590000
Mezisoučet víz. seznam prostor (sklepy a kanály): S. 19: 
26-1,5=39,000000 S .20 : 10-1,5=15,000000 S .21:
24 8-1 5=37200000

° K 310003R Spára betonové podlahy stěny, vyříznout, vyčistit, 
doplnit M 152,0000 0,00 320,40 48 700,80

PP Spára betonové podlahy stěny, vyříznout, vyčistit, doplnit

0 K 782002R Výroba mových kamenných zákrytových desek M2 6,0000 o.oo 7 440,00 44 640,00
PP

P

Výroba mových kamenných zákrytových desek
Poznámka k položce:
6=6,000000

0 K 782003R Demontáž a montáž nové zákrytové desky M2 6 ,0 0 0 0 0,00 6  0 0 0 ,0 0 36 000,00
PP

p

Demontáž a montáž nové zákrytové desky
Poznámka k potožce:
6=6,000000

245 K 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 
do 60 m % 806,4000 0,00 4,74 3 822,34

pp Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
I 0 K 63001R Lokální opravy betonu s vlepenou výstuží M2 10,0000 0,00 1 094,00 10 940,00

PP Lokální opravy betonu s vlepenou výstuží

0 x 010R Provedení drážek pro elektroinstalace M 100,0000 0,00 300,00 30 000,00
PP Provedení drážek pro elektroinstalace

0 K 011R Zálivka drážek M 100,0000 0,00 200,00 2 0  0 0 0 ,0 0

PP Zálivka drážek

I 0 K 012R Oprava vpustí šachtových KUS 4.0000 0,00 3 861,30 15 445,20
PP Oprava vpusti šachtových

K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů xOOOD výškv do 25 m

t 5,5000 0,00 657,29 3615,10

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášfů_x000D_ výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:
16:3,75-0,00032=0,001200 17:3,75-0,04702=0,176325přetmelení 
fx>dlah 350-0,01=3,500000 lokální ogav^podlah: 10-0,2=2 OOOOOO

257 K 979086112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě,

t 7,0000 0,00 116,14 812,98

PP

p

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
vysekáni kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:
0 078-50=3 900000

I258 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 
_prvé podlaží pod základním podlažím t 7,0000 0,00 480,33 3 362,31

PP

P

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod 
základním podlažím
Poznámka k  položce:
vysekání kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:
0,078-50=3 900000

1259 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,0000 0,00 157,73 1 104,1 i j

pp

P

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k  položce:
vysekání kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:
0  078*50=3,900000

260 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 203,0000 0,00 11,26 2 285,78

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km
Poznámka k položce:
vysekáni kapes cihelných: 0,062*50=3,100000-29=89,900000 
kamenných: 0 078*50=3 900000*29=113 100000

P

261 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m t 7,0000 0,00 219,02 1 533,14

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Poznámka k  položce:

P vysekání kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:
0,076*50=3,900000

Strana 3 z 4



' ž L  h a /

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] _ „ CenováCena celkem [CZK]‘ '  soustava

267 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV 
Brno

t 7,0000 0,00 305,35 2 137,45

PP Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno
Poznámka k položce:

P vysekáni kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:

268 K
|

979087311R00
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 
vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, 
na vzdálenost 10 m

t 7,0000 0,00 199,32 1 395,24

pp

p

Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
Poznámka k položce:
vysekáni kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:
0,078*50=3,900000

269 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 7,0000

oo_o' 7,31 51,17
PP

P

Uložení sutí na skládku bez zhutnění
Poznámka k položce:
vysekáni kapes cihelných: 0,062*50=3,100000 kamenných:
0078*50=3 900000

40 K 938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou M2 275,0000 0,00 147,00 40 425,00
PP Čištění ploch betonových konstrukci tlakovou vodou

Poznámka k položce:
275=275,000000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Ž L  Hb

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 04b - 01.1 D.1.1 - Místnost za kolonádou - změna podlah m.č.2.04,
2.07, 2.11 (méněpráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
-1 782 848,77

-1 782 848,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 782 848,77 21,00% -374 398,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 157 247,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
k . o C t W - e l o

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

T e c k h i d . l i ý '  é l& t Q i r  '■>

Strana 1 z 3



ž L  >ib

Stavba:
- P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 04b - 01.1 D.1.1 - Místnost za kolonádou - změna podlah m.č.2.04,
2.07, 2.11 (m éněpráce)

Místo: Datum: 28 6 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -1 782 848,77 -1 782 848,77

Strana 2 z 3



Í L  Hh

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 04b - 01.1 D.1.1 - Místnost za kolonádou - změna podlah m.č.2.04,
2.07, 2.11 (méněpráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -1 782 848,77
36 K 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 

penetrační M2 -275,0000 0,00 88,55 -24 351,25
PP Potěr ze suchých směsi nátěr savých podkladů penetrační,

37 K 63241214OR00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, 
bez penetrace M2 -275,0000 0,00 546,11 -150 180,25

__________ I________ _
PP

P

Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, bez penetrace 
Poznámka k  p o b ice :
viz. tabulka místnosti: SU/08a1 Oprava a položení nové dlažby v 
zadním dvorku kolonády - nová kamenná žulová dlažba: 1.0 8  
neuznatelné: 2.04 : -180=-180,000000 2.07: -130=-130,000000 2.08 - 
5=-5 000000 1.09:40=40 000000

80 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů xOOOD výšky do 25 m

t -22,0715 0,00 657,29 -14 507,38

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších pláštů_xO00D_ výšky do 25 m,

P
Poznámka k pobžce:
36: -275*0 00026=-0,07Í500 37: -275*0 08=-22 000000

K zom FOKtop mnzovy typcvy vyrose*, rozměry asu/ 4su
ks -41.0000 0,00 3 636,02 -149 076,82

pp Poklop - mřížový typový výrobek, rozměry: 450/ 450 mm

167 K Z03n powop - mnzovy iypovy“vyrabe>c( rozmeryrrcsursstr
ks -1,0000 0,00 5 908,54 -5 908,54!

pp Poklop - mřížový typový výrobek, rozměry: 650/ 650 mm

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 24 m

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 24 m

236 K SU/08a1

Oprava a položení nové dlažby v zadním dvorku 
kolonády - nová kamenná žulová dlažba, viz. tabulky 
technických popisů - postup SU.8 (maltové lože dlažby 
řešeno samostatně v díle 631

M2 -275,0000 0,00 5 021,28 -1 380 852,00

pp
Oprava a položení nové dlažby v zadním dvorku kolonády - nová 
kamenná žulová dlažba, viz. tabulky technických popisů - postup SU.8 
(maltové lože dlažby řešeno samostatně v díle 63)
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky
do 60 m

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

Strana 3 z 3



2 L Li a

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 04c - 01.1 D.1.1N - Místnost za kolonádou - změna podlah 
m.č.2.04,2.07,2.11 (méněpráce-neuznatelné výdaje)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-85 969,51

-85 969,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -85 969,51 21,00% -18 053,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -104 023,11

X /

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

S - t á J I \iu \u jy

Strana 1 2 3



Ž L  * f c

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 04c - 01.1 0.1.1 N - Místnost za kolonádou - změna podlah 
m.č.2.04,2.07,2.11 (méněpráce-neuznatelné výdaje)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dilu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -85 969,51

Cena celkem [CZK]

-85 969,51

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
ZL Ha

Stavba:
P4_Soupis praci-WJVIlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 04c - 01.1 D.1.1N - Místnost za kolonádou - změna podlah 
m.č.2.04,2.07,2.11 (méněpráce-neuznatelné výdaje)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZKj Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem .gg 969,51
13 K 632411904R00 Potěr ze suchých směsi nátěr savých podkladů 

penetrační M2 -15,0000 0,00 88,55 -1 328,25

PP Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
_ Poznámka k položce:

Odkaz na mn. položky pofadí 14 :-15  00000=-15 000000

14 K 632412140R00 Polér z e  sucílých směsí cementový, tloušťky 40 mm,
bez penetrace M2 -15,0000 0,00 546,11 -8 191,65

PP Potěr ze suchých směsi cementový, tloušťky 40 mm, bez penetrace
Poznámka k položce:
malt. lože vhodné pro ulož. dlažby dle PD viz.tabulky technických

P popisů: viz. tabulka místnosti: SU/08a 1 Oprava a položeni nové
dlažby v zadním dvorku kolonódy - nová kamenná žulová dlažba : 1.08 
neuznatelné :-1 5 —15 000000 Meňsoučet

28 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějšich 
plášřů xOOOD výšky do 25 m.

t -1,2039 0,00 657,29 -791,31

pp Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_ výšky do 25 m, 

p Poznámka k položce:
13: -15'0.00026=-0,003900 14: -15'0 08=-1200000

64 K

Oprava a položeni nové dlažby v zadním dvorku 
SU/08a1 kolonády - nová kamenná žulová dlažba, viz. tabulky

technických popisů - postup SU.8 (maltové lože dlažby 
řešeno samostatně v díle 63)

M2 -15,0000 0,00 5 021,28 -75 319,20

Oprava a položení nové dlažby v zadním dvorku kolonády - nová
PP kamenná žulová dlažba, viz. tabulky technických popisů - postup SU.8

(maltové lože dlažby řešeno samostatné v díle 63)
Poznámka k  položce:

p viz. tabulka místnosti: SU/08a 1 Oprava a položeni nové dlažby v
zadním dvorku kolonády - nová kamenná žulová dlažba: 1.08 
neuznatelné:-15—15 000000

67 K 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 
do 60 m % -71,5399 0,00 4,74 -339,10

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

Strana 3 z 3



? l  r

E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

N ázev části stavby dotčené 
změnou (včetně č ísla  SO ):

Popis změny, technického řešení:______________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokum entace navrhuje v prostoru m .č.1.10 (prostor za kolonádou) provést očištění stávajících 
konstrukcí, odstranění sedim entů, obnovení původního větracího systém u dle arch. Zítka.

Nové řešení:
N o v ě  bude stávající betonový strop na m ístností 1.10 doplněn o ocelové žárově zinkované HEB profily, 
osazené do vysekaných kapes a rozepřené proti ploše stropu aktivovanou maltou (dodatečné statické 
zajištění stropu).

Zdůvodnění změny:
Po provedení kontroly stavu stropních konstrukcí (betonová ztužená konstrukce vkládaná do ocelových I 
profilů) bylo zjištěno, že nosné ocelové I nosníky jsou v havarijním  stavu. Po přizvání autorizovaného 
statika byla vypracována zpráva, z níž plyne, že je  nezbytné provést statické podchycení stropní konstrukce 
vložením  nových ocelových žárově zinkovaných profilů. Za účasti TDS, zástupce zadavatele, zhotovitele a 
bylo dohodnuto, že s ohledem  na havarijní stav konstrukcí a m ožné riziko m ající dopad do zdraví a života 
osob pohybujících se v tom to prostoru dojde k doplnění ocelových profilů dle návrhu autorizovaného 
statika.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Zm ěna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokum entaci. Zm ěny budou zaneseny do 
dokum entace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Jedná se o havarijní stav, který bude navrženým  opatřením  
odstraněn.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve sm yslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



2L 5'

EVR O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná živ nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené zm

Datum: 

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL05a

Oceněni ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Z L  S c u

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 05a - 01.1 D.1.1 - Místnost za kolonádou m.č.1.10-statické zajištění 
stropu (vícepráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
533 202,38

533 202,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 533 202,38 21,00% 111 972,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 645 174,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Datum a podpjs^ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 4



TlL 5a/
*

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 05a - 01.1 0.1.1 - Místnost za kolonádou m.č.1.10-statícké zajištěni 
stropu (vícepráce)

28. 6. 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Montáž [CZK)

533 202,38

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Materiál [CZK]

0,00

Cena celkem [CZK]

533 202,38

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Z L 5as

Sfavba:
P4_Soupis praci-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 05a - 01.1 0.1.1 - Místnost za kolonádou m.č.1.10-statické zajištění 
stropu (vícepráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 533 202,38

56 K

I !
943943292R00

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
přlplatek_x000D_ za každý další i započatý měsíc 
použití lešení pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa 

J(200 kq/m2)

M3 311,7900 0,00 4,90J
1 527,77

pp

p

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah připlatek_xOOOD„ za 
každý další i započatý měsíc použiti lešení pro zatížení podlahové 
plochy do 2 kPa (200 kg/m2)
Poznámka k položce:
viz.tabulka místnosti (1NP) : 1.10:147,06*1,5=220,590000
Mezisoučet viz. seznam prostor (sklepy a kanály): S. 19: 
26*1,5=39,000000 S.20: 10*1,5=15,000000 S.21:
24 8*1 5=37 200000

57 K 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m M3 311,7900 0,00 10,01 3 121,02
PP

P

Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m
Poznámka k položce:
viz.tabulka místností (1N P): 1.10:147,06*1.5=220,590000
Mezisoučet viz. seznam prostor (sklepy a kanály): S. 19 : 
26*1,5=39,000000 S.20: 10*1,5=15,000000 S.21:
24 8*1 5=37 200000

K 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélniky, 
výšky do 10 m M2 207,8600 0.00 37,88 7 873,74

pp Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélniky, výšky do 10 m

p

Poznámka k položce:
viz.tabulka místností (1NP) : 1.10:147,06=147,060000 Mezisoučet 
viz. seznam prostor (sklepy a kanóly): S. 19:26=26,000000 S.20:
10=10 000000 S.21:24,8=24 800000

59 K 943955191R00
Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý 
další i započatý měsíc použití !ešení_x000D_ s 
příčníky nebo podélniky

M2 207,8600 0,00 12,70 2 639,82

PP

P

Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý 
měsíc použití lešeni_xOOOD_ s příčníky nebo podélniky
Poznámka k položce:
viz.tabulka místností (1NP) : 1.10:147,06=147,060000 Mezisoučet 
viz. seznam prostor (sklepy a kanály) : S. 19 26=26,000000 S.20: 
10=10 000000 S.21:24 8=24 800000

60 K 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélniky, 
výšky do 10 m M2 207,8600 0,00 28,40 5 903,22

PP Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélniky, výšky do 10 m

P

Poznámka k potožce:
viz.tabulka místností (1NP) : 1.10:147,06=147,060000 Mezisoučet 
viz. seznam prostor (sklepy a kanály) : S. 19 . 26=26,000000 S.20: 
10=10 000000 S.21: 24,8=24,800000

0 K 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákládovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm KUS 100,0000 0,00 408,00 40 800,00

PP Zazdívka otvorů pí do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 300 mm

0 K 009R Aplikace rozpínavé malty KUS 100,0000 0,00 168,00 16 800,00
PP Aplikace rozpínavé malty

0 K 973031335
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0 16 m2 hl do 300 mm KUS 50,0000 0,00 312,00 15 600,00

PP
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl 
do 300 mm

0 K 973022351 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 
300 mm KUS 50,0000 0,00 496,00 24 800,00

PP Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm

16 K 602016195R00
Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí_x000D_ hloubková 
penetrace stěn silikátová

M2 3,7500 0,00 84,37 316,39

PP

P

Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro omítky stěn z 
hotových směsí_xOOOD_ hloubková penetrace stěn silikátová
Poznámka k  položce:
100*0,25*0,15=3,750000

17 K 610451131R00 Omítky vnitrní cementové pro plochy rovinné, hlazené 
hladítkem dřěvéným

M2 3,7500 0,00 417,65 1 566,19 L_ J
PP

P

Omítky vnitřní cementové pro plochy rovinné, hlazené hladítkem 
dřěvéným
Poznámka k položce:
3.75=3,750000

0 . K 008R Příplatek za práci ve ztížených podmínkách ks 50,0000 0,001 784,00 39 200,00
PP

P

Příplatek za prád ve ztížených podmínkách
Poznámka k  položce: 
odhad osazeni 5Oks profilů IPE

32 K 13010750 ocel profilová IPE 180 jakost 11 375 ' 1,5980 0,00 89 307,70 142 713,70
PP

P

ocel profilová IPE 180 jakost 11 375
Poznámka k položce:
18,8kcyitt, odhad 85 m 85*18,8/1000=1^98000

34 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg KG 1 598,0000 0,00 48,42 77 375,16

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg

38 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,5980 0,00 46 927,34 74 989,89L_

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

P
Poznámka k  položce:
1,598=1,598000

39 K 998767192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m ' 1,5980 0,00 23 795,67 38 025,46

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m
Poznámka k položce: 
1,598=1,598000

Strana 3 z 4



2/_ Sos
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

44 K 789421244R Provedení žárového zinkování ponorem ocelových 
konstrukcí třídy IV Zn 140 um KG 1 598,0000 0,00 25,00 39 950,00
Provedeni žárového zinkováni ponorem ocelových konstrukci třídy IV 
Z n 140 um

Strana 4 z 4



1L  £

EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 6
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28 . 06.2020

N ázev části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla  SO ):

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Popis změny, technického řešení:______________________________________  _____  _____  _____
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru podzem í pod kolonádou lokálně doplnit plochy vnitřních 
kanálů žulovou dlažbou.

Nové řešení:
N o vě  nebude žulová dlažba prováděna.

Zdůvodnění změny:
Po provedení kontroly stavu kanálů v podzem í kolonády bylo zjištěno, že v místech, kde je již podlaha 
opatřena dlažbou nevykazuje zásadní poškození, které by vyžadovalo doplnění nebo výměnu dlažby. Za 
účasti TDS, zástupce zadavatele, zhotovitele a bylo dohodnuto, že s ohledem na dobrý stav podlahových 
konstrukcí v podzemí nebude dlažba prováděna.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



ZL &

EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 6 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádřeni technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení zm ěna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná polo ka podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním proj
d) projektovaná ahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené 

Datum:

Podpis:

Vary

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL06b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



E L  LA
Kr y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

_ Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 06b - 01.1 D.1.1-Žulové dlažební kostky v podzemí (méněpráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-102 249,07

-102 249,07

Základ daně
dph základní -102 249,07

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-21 472,30 

0,00

Cena s DPH v CZK -123 721,37

 
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

T e z i  IA i <L W t/° S-teJ\ie)a mluv <

Strana 1 z 3



Z L  ( & b

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 06b - 01.1 D.1.1-Žulové dlažební kostky v podzemí (méněpráce)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 28 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál O NI * Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -102 249,07 -102 249,07

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

I l U

Stavba
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 06b - 01.1 D.1.1-Žulové dlažební kostky v podzemí (méněpráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -102 249,07
208 K 771240113R00 Kladení dlažby čedičové do tmele pravidelné, tloušťky

30 mm M2 -37,0400 0,00 1 737,47 -64 355,89
PP

P

Kladení dlažby čedičové do tmele pravidelné, tloušťky 30 mm
Poznámka k položce:
D. 1.1.01 půdorys sklepů a kanálů : S.01 30% :-14*0,3=-4,200000 S.02 
30% : -6*0,3=-1,800000 S. 15 40% : -42,6*0,4=-17,040000 S. 16 3m 2: - 
3=-3,000000 S.17 3m 2: -3=-3,000000 S. 18 8m2: -8=-8,000000 
Mezisoučet

209 K 63232128R dlažba čedičová čtvercová; š = 200 mm; I = 200 mm; h 
=  30,0 mm- pro interiér- rub jemně rýhovaný KUS -926,0000 0,00 37,07 -34 326,82

PP

P

dlažba čedičová čtvercová; š = 200 mm; I = 200 mm; h = 30,0 mm; pro 
interiér; rub jemné rýhovaný
Poznámka k  položce:
Odkaz na mn. položky pořadí 208: -37 04000*25=-926,000000

210 K 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 
do 6 m 7 -3,2410 0,00 1 100,39 -3 566,36

PP

P

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Poznámka k položce:
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 209,: 0,0035*-926=-
3.241000 Součet::

Strana 3 z 3



E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 7
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28 .06.2020

N ázev části stavby dotčené 
změnou (včetně č ísla  SO ):

Popis změny, technického řešení:______  ________ _____  _______  _________'
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru podzem í pod kolonádou provést úpravu stropů sanační 
maltou.

Nové řešení:
Nově bude sanační malta zaměněna za maltu vápenocementovou.

Zdůvodnění změny:
Po provedení kontroly stavu stropů podzemních kanálů bylo zjištěno, že vlivem vysoké vlhkosti (divoké 
vývěry pramenů a průsaky srážkové vody do kanálů) jsou stropy trvale zvlhčovány. Za účasti TDS, zástupce 
zadavatele, zhotovitele a bylo dohodnuto, že s ohledem na trvalé zvlhčování stropů bude na místo sanační 
om ítky určené především pro konstrukce určené k odvlhčení bude použita vápenocem entová omítka, 
která má vyšší odolnost a živost v agresivním prostředí. _______ ____________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Dojde použitím kvalitnějšího materiálu k prodloužení živostnosti 
zabudovaného materiálu.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve sm yslu 
ustanovení § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



Z L  l ’

EV R O PSK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 7
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o. 

Datum:Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení zm ěna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná živo vané položky/položek v původním projektu
e) k předložené zm

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis práci ZL07a 
položkový soupis prací ZL07b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

' í L  7 a /

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 07a - 01.1 D.1.1-Reprofilace stropů v podzemí-změna materiálu 
(vícepráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
776 014,57

776 014,57

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 776 014,57 21,00% 162 963,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 938 977,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a Podpis:___________  _______ Razítko _________ Datum a podpi s : ________ _________Razítko

V

T Qsóm i c k f  d o  W \r 5-ta\eis YÍ \ Ya j  \

Strana 1 z 3



Í L  feu
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL 07a - 01.1 D.1.1-Reprofilace stropů v podzemí-změna materiálu 
(vicepráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dilu - Popis Materiál [CZKJ Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 776 014,57

Cena celkem [CZK]

776 014,57

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

~ i L  ~ f  CL/

*  '  Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 07a - 01.1 D.1.1-Reprofilace stropů v podzemí-změna materiálu 
(vícepráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J. materiál jCZK) J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 776 014,57
0 K 622474135R00 1 ReProfllace betonových povrchů maltou 

váDenocementovou tloušťky 35 mm M2 509,4600 0,00 1 523,21 776 014,57
pp Reprofilace betonových povrchů maltou vápenoeementovou, tloušťky

35 mm

Poznámka k položce:
viz.tabulka místnosti. Sanace nosných konstrukci, viz. tabulky 
technických popisů - postup SU .2 : SU/2 Sanace nosných konstrukci: 
1.01: 1 1.03: 1 1.04 : 6 1.05: 4 1.06: 2 1.07: 2 1.10:147,06 1.11:1  
1.13: 1 1.15: 1 1.16 : 45 2 .0 4 :3  2 .0 7 :2  2.08 : 6 3 .0 1 :3  3.02 : 4 3.05 
: 1 3.06: 2 4 .0 1 :1  MezisoučetD. 1.1.01 půdorys sklepů a kanálů: 1/ 
stěny: 2 /strop : S .01: 14 S .02 :6  S.03 86 S.04 39 S .05 :2 4  S. 15 : 
42,6 S. 19 26 S .20:1 0  S .21 :24 ,8  S .22:4  Mezisoučet

Strana 3 z 3



.  Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 07b - 01.1 D.1.1-Reprofilace stropů v podzemi-změna materiálu 
(méněpráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-957 652,34

-957 652,34

Základ daně
DPH základní -957 652,34

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-201 106,99 

0,00

Cena s DPH v CZK -1 158 759,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
-

T H  \ C d c f c W r '  S t S s V ^ h h  { ] z 0 y

Strana 1 z 3



2 L

- " Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 07b - 01.1 D.1.1-Reprofilace stropů v podzemí-změna materiálu 
(méněpráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 28. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Materiál jCZK] Montáž [CZK]

0,00 -957 652,34

Cena celkem [CZK]

-957 652,34

Strana 2 z 3



1 L  ?i>
SOUPIS PRACÍ

'  Stavba:
P4_Soupis praci-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 07b - 01.1 D.1.1-Reprofilace stropů v podzemí-zména materiálu
(méněpráce)

Místo: Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem -957 652,34
21 K 622474135ROO RePr°fi|ace betonových povrchů maltou sanační, 

tloušťky 35 mm

—i------------ r--------------------- i—
| M2 -509,4600' 0,00 1 879,74 -957 652,34

________  I______
PP Reprofilace betonových povrchu maltou sanační, tloušťky 35 mm

Poznámka k položce:
viz.tabulka místnosti: Sanace nosných konstrukcí, viz. tabulky 
technických popisů - postup SU.2: SU/2 Sanace nosných konstrukci: 
1.01: -1=-1,000000 1.03 :-1-1,000000 1.04: -6=-6,000000 1.05: - 4 -
4.000000 1.06 : -2=-2,000000 1.07: -2=-2,000000 1.10: -147,06- 
147,060000 1.11:-1=-1,000000 1.13 :-1=-1,000000 1.15 > 1 -
1.000000 1.16 : -45=-45,000000 2.04: -3-3,000000 2.07: -2=-
2.000000 2.08: -6=-6,000000 3.01: -3=-3,000000 3.02 : -4=-4,000000 
3.05: -1=-1,000000 3.06: -2=-2,000000 4.01: -1=-1.000000
Mezi součet D. 1.1.01 půdorys sklepů a kanálů : 1/stěny: 2 /strop : S.01 
: -14=-14,000000 S 0 2 : -6-6,000000 S.03 : -86= 86,000000 S.04: - 
39=-39,000000 S.05 : -24-24,000000 S. 15: -42,6=-42,600000 S. 19: - 
26—26,000000 S.20: -10=-10,000000 S.21: -24,8-24,800000 S.22: - 
4—4,000000 Mezisoučet

Strana 3 z 3



2 L 8

EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 8 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:_____________ ____________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace zahrnuje dodávku 7ks nerezových mís pro jednotlivé vývěry pramenů.

Nové řešení:
Nově bude dodáno pouze 6 mís.

Zdůvodnění změny:
Důvodem pro dodání 6ks nerezových mís vývěrů pramenů je skutečnost, že celkový počet vývěrů je 6, 
sedmý kus je navržen jako rezervní pro případ poškození. Bylo projednáno, že po zkušenosti z doby 
provozování kolonády se nejedná o akutní potřebu. K výměně mís dochází plánovaně a obava z poškození 
se jeví jako minimální.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



2 L 8

H
 E V R O P SK Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 8
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projek
d) projektovaná ž hrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené z

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Dl"um: 
Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s. 

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL08b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



z z n

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 08b - 01.1 D.1.1 -Odpočet prvku do zásoby (méněpráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál o,00
Montáž -203 120,07

Cena bez DPH -203 120,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -203 120,07 21,00% -42 655,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -245 775,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: , Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:___________Razítko Datum a podpis: Razítko

d l ů W y  é ? - b 2 / V £ h ) n ( \ L 4 / \

Strana 1 z 3



z l s l

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 08b - 01.1 0 .1.1-Odpočet prvku do zásoby (méněpráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

,  «
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 28. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZKj Montáž [CZKj

Náklady ze soupisu prací 0,00 -203 120,07

Cena celkem [CZK]

-203 120,07

Strana 2 z 3



-2 L  8 k>

Stavba:
P4_Soupis prací-W Jl/Ilýnská kolonáda

Objekt:
ZL 08b - 01.1 D.1.1-Odpočet prvku do zásoby (méněpráce)

4

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 28. 6 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž (CZK]
„  Cenová
Cena celkem [CZK soustava

Náklady soupisu celkem -203120,07
171 K Z08n Odlitek vany pramenů atyp, 1060/880/180 ks o o o o 0,00 198 844,92 -198 844,92

pp Odlitek vany pramenů atyp. 1060/880/180

207( K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m

% m m m m m 0,00 2,15 -4 275.151

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 24 m

Strana 3 z 3



■
 E V R O P S K Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 9
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

N ázev části stavby 
změnou (včetně čísla  SO ):

dotčené Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Popis změny, technického řešení:______  ______________________________________ __________
Původní řešení dle sm luvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokum entace navrhuje v prostoru m.č.4.01 (terasa nad Zítkovo pavilonem) provést revizi 
plochy terasy ve vým ěře 30 m2 (rozebrání stávající dlažby, kontrola stavu hydroizolace, zpětná zádlažba 
na terče)

Nové řešení:

N o vě  bude plocha terasy nad Zítkovo pavilonem rozebrána v celkové vým ěře, tj. dem ontáž stávající 
velkoform átové dlažby, odstranění lože ze štěrkodrti, revize hydroizolace, doplnění drenážního systém u, 
dodávka a montáž separační vrstvy z geotextilie, dodávka a montáž pěnové podložky pod terče,zpětná 
montáž velkoform átové dlažby vč. dodávky terčů. Součástí bude revize a doplnění těsnícího obvodového 
lemu. ________ ______ ___________ ______________________ _________  _________ ________

Zdůvodnění změny:
Po provedení sondy do skladby terasy nad Zítkovo pavilonem bylo zjištěno, že nalezená skladba 
neodpovídá předpokladu projektové dokumentace (měla být kam enná dlažba kladená na terče, určená 
k lokální vysprávce). Byla nalezena dlažba kladená do štěrkového lože, dále pak byl nalezen drenážní 
odvodňovací systém perforovaným potrubím . Bylo projednáno za účasti TDS, zástupce zadavatele, 
zhotovitele a správce kolonády (SPLZaK), že s ohledem na nalezenou konstrukci nelze provést jen lokální 
revizi hydroizolačního systému, ale je nezbytné provést revizi celoplošnou. Pro její provedení je  potřeba 
odstranit štěrkové lože. Po odstranění štěrkového lože a revizi hydroizolační vrstvy dojde k úpravě skladby 
(dlažba kladená na terče vč. pěnové podložky)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokumentaci. Zm ěny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Zm ěna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o zm ěnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



2 L ° l

EV R O PSK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 9 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Datum:

Podpis:

Vyjádřeni generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení změna je  v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná život azované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změ

Podpis:

Datum:

Vyjádření 

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL09a

Oceněni ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



ž L

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL 09a - 01.1 D.1.1- Oprava terasy m.č.4.01 (vicepráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
1 043 553,46

1 043 553,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 043 553,46 21,00% 219 146,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 262 699,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

doiQY í-toArÁnTkay:

 

Strana 1 z 4



Í L  < ? « /

Stavba;
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 09a - 01.1 D.1.1- Oprava terasy m.č.4.01 (vicepráce)

Místo: Datum: 28.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Terasa 3.06

0,00 1 043 553,46
0,00 1 043 553,46

Cena celkem [CZK]

1 043 553,46
1 043 553,46

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

2 L  ° i ( v

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 09a - 01.1 D.1.1- Oprava terasy m.č.4.01 (vícepráce)

Místo: Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál |CZK) J. montáž [CZK] Cena celkem (CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 043 553,46

D D1 Terasa 3 06 1 043 553 46

11 K SU/18

Revize začišténi střešního pláště, přístupových můstků 
a teras kolonády, včetně revize a pročištění 
odvodňovaciho systému teras odstranění náletové 
zeleně

205,0000 0,00 896,25 183 731,25

Revize začištění střešního pláště, přístupových můstků a teras 
kolonády, včetně revize a pročištěni odvodňovaciho systému teras 
odstranění náletové zeleně 
Poznámka k  položce:
viz. tabulka místnosti: SU/18 Revize a oprava střešního pláště, 
přístupových můstků a teras kolonády: 4.01 celá plocha : 280- 
75=205 000000
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo

—
—

66 K
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

952901111R00 obkladů, schodů v místnostech, chodbách a M2 197,4600 0,00 33,89 6 691,92
schodištích, vyčištění a umyti oken, dveří s rámy,

_  Zárubněmi. umyti a vyčištění jiných zasklených a n
Vyčištění budova ostatních objektů budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a n 
Poznámka k  položce:
4.01:280-82 54=197,460000

80 K
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

999281111R00 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších t 2,9343 0,00 657,29 1 928,69
i plášťů xOOOD výškv do 25 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášfů xOOOD výšky do 25 m, 

Poznámka k položce:
výplň drenóže štěrkem: 2,9224=2,922400 geotectilie:

212 K 113106122R00
____________________

Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a
výplní spár_x000D_ z kamenných dlaždic nebo desek

-

M2 205,0000 0,00 463,32 94 980,60

Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni 
spár_xOQOD_ z kamenných dlaždic nebo desek 
Poznámka k  položce:
viz. tabulka místností: provedení viz. SU/18 Revize a oprava střešního 
pláště, pňstupových můstků a teras kolonády: 4.01 celá p locha: 280- 
75=205 000000

Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné 
dlaždice 500 x 500 mm, výškové stavitelné podstavce 35-55 mm 
Poznámka k položce:
viz. tabulka místností: provedení viz. SU/18 Revize a oprava střešního 
pláště, přístupových můstků a teras kolonády 4.01 celá p locha: 280- 
75=205 000000

213 K
Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově

632922953RT1 stavitelné dlaždice 500 x 500 mm, výškově stavitelně M2 205,0000 0,00
r

1 725,89 353 807,45
podstavce 35-55 mm

214 K 11310.R1 Příplatek k rozebrání dlažeb z kamenných desek za 
opatrnou demontáž pro další použití M2 205,0000 0,00 185,33 37 992,651

PP

P

Příplatek k rozebrání dlažeb z kamenných desek za opatrnou 
demontáž pro další použiti
Poznámka k položce:
viz. tabulka místností: provedení viz. SU/18 Revize a oprava střešního 
pláště, pňstupových můstků a teras kolonády: 4.01 celá p locha: 280- 
75=205 OOOOOO

245 K 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 
do 60 m % 4 867,8000 0,00 4,74 23 073,37

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

0 K 113107112 Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
ručně M2 280,0000 0,00 162,00 45 360,00

PP Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně

P Poznámka k položce:
4.01: 280=280,000000

0 K 21001R Demnontáž drenážní trubky k opětovnému použití M 42,1520 0,00 39,60 1 669,22
PP

P

Demnontáž drenážní trubky k opětovnému použiti
Poznámka k položce:
8 890*2+24,372=42 152000

0 K 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 
štěrkopískem v do 300 mm M 42,1520 0,00 59,80 2 520,69

PP

P

Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do ON 200 štěrkopískem v do 
300 mm
Poznámka k položce:
8 890'2+24 372=42,152000

0 K
i____ I____

211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
štěrkopískem tříděným M3 1,5217 0,00 893,00 1 358,88

PP

P

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným 
Poznámka k položce:
((8,890*2+24,372)*0,3*0,225)-
\ i0 1 ‘0 1*3 141*18,890*2+24 37211=1 521687

0 K 693110680 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 M2 39,7072 0,00 23,80 945,03

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 

Poznámka k položce:

0 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dooravu suti ZKD 10 m 940,8000 o ,o o 83,90 78 933,12

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
Poznámka k položce:
štěrk z 4.01: 78,4'12=940,800000

Strana 3 z 4



2 L °la,
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J, montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

1 1  soustava

?61 K 979082111R00 ' Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

---------- j----------------------

t 78,4000 0,00 219,02 17 171,17]

PP

P

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Poznámka k položce:
štěrk z 4.01: 280*0,2*1 4=73,400000

0 K 712001R Oprava ukončení hydroizolačního souvrství z PVC fólie 
na balustrádě a tělese světlíku M 135,0000 0,00 690,32 93 193,20

PP Oprava ukončeni hydroizolačního souvrství z PVC fólie na balustrádě a 
tělese světlíku

0 K 712002R Dodávka nové podložky pod terče M2 280,0000 0,00 288,29 80 721,20
PP Dodávka nové podložky pod terče

10 K 714183002 Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn M2 280,0000 0,00 56,10 15 708,00
PP Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn

0 «. 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace

T 2,10001 0,00 659,00 ( 1 383,90
l 1

PP

P

Příplatek k přesunu hmot tonážnf 712 prováděný bez použiti 
mechanizace
Poznámka k položce:
280*0,0173,75=2 100000

91 K 998712102RO0 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m t 2,1000 0,00 1 134,82 2 383,12)

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m

P
Poznámka k položce:
280*0,01*0,75=2,100000

Strana 4 z 4



?L 10

E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podm ínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 10 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

A dresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 28.06.2020

N ázev části stavby dotčené 
zm ěnou (včetně č ísla  SO ):

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Popis změny, technického řešení:_______________ ________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokum entace zahrnuje dodávku mj. i dodávku těchto prvků: 
Kopie historického svítidla - báňka atyp, 400/400/750 rozm.
Popis kolonády v 1.01 atyp 
Busta arch. Zítka vč. popisu
Popisná deska - Z ítkův pavilon atyp, rozm : 600/400/30 
Popisná plaketa pram enů atyp, rozm : 400/400/30 
Bronzová deska - infopanel skály atyp, 1250/550/40 
Popis kolonády - nápis atyp, 500/2850/150

Nové řešení:
Nově nebudou uvedené prvky dodávány.
Kopie historického svítidla - báňka atyp, 400/400/750 rozm. 
Popis kolonády v 1.01 atyp 
Busta arch. Zítka vč. popisu
Popisná deska - Zítkův pavilon atyp, rozm : 600/400/30 
Popisná plaketa pramenů atyp, rozm : 400/400/30 
Bronzová deska - infopanel skály atyp, 1250/550/40 
Popis kolonády - nápis atyp, 500/2850/150

Zdůvodnění změny:
Důvodem  pro vypuštění uvedených prvků z dodávky je, že od doby vyhotovení realizačního projektu byla 
upravena koncepce rozm ístění a četnosti infosystém u v ploše kolonády. Dochází k jeho redukci na aktuální 
potřebu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Zm ěna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokum entaci. Zm ěny budou zaneseny do 
dokum entace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Zm ěna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Zm ěna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o zm ěnu ve sm yslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Ž L - 1 0

EV R O P SK Á  UNiE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 10
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení zm ěna je  v  souladu s  původní koncepcí
b) zm ěna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v  původním projektu
d) projektovaná živo ožky/položek v původním projektu
e) k předložené změ

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL10b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



2L 10 b
.  Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 10b-01.1 D.1.1 - zámečnické prvky (méněpráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-797 504,78

-797 504,78

dph základní
Základ daně 
-797 504,78

Sazba daně
21,00%

Výše daně 
-167 476,00

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s  DPH v C Z K -964 980,78

Zpracovatel

Datum a  podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razitko

 

Datum a podpis: Razitko

T e o U ' ^ L C f "  d o z v ^  Ě fh U M ií^L ó i/ '•

Strana 1 z 3



2L 10 h
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL 10b - 01.1 D.1.1 - zámečnické prvky (méněpráce)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 28 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -797 504,78 -797 504,78

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

2 L  1 0 b

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 10b - 01.1 D.1.1 - zámečnické prvky (méněpráce)

Místo: Datum: 28. 6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. matenál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -797 504,78
208 K OST10 Kopie historického svítidla - báňka atyp, 400/400/750 

rozm. S -2,0000 0,00 119 305,70 -238 611,40
PP Kopie historického svítidla - báňka atyp, 400/400/750 rozm.

Poznámka k položce:
Kopie historického svítidla - báňka atyp 
kopie histrického svítidla
kopie stávajících dochovaných kusů rozměry dle stávajících

P vyrobit náhradní kusy sklěnéné krytky, resp. +3 náhradní kusy 
případně použít alternativní materiál (polykarbonát) včetně kotvicích 
prvků (pozmk. ocel), technologie a ocel. prvků 
povrchová úprava: mléčné sklo
materiál: sklo oiskovec ocel pozinkovaná mhledové prvky - mosaz

172 K Z09r Popis kolonády v 1 01 atyp ks -1,0000 0,00 14 203,20 -14 203,20
pp Popis kolonády v 1.01 atyp

173 K Z10r Busta arch. Zítka vč. popisu ks -1,0000 0,00 19 884,49 -19 884,49
PP Busta arch. Zítka vč popisu

174 K Z11n Popisná deska - Zítkův pavilon atyp, rozm 600/400/30 ks -2,0000 0,00 9 544,55^ -19 089,10 í

PP Popisná deska - Zítkův pavilon atyp, rozm ; 600/400/30

'7 K Z14r Popisná plaketa pramenů atyp, rozm : 400/400730 ks -5,0000 0,00 96 581,81 -482 909,05
_  j

pp Popisná plaketa pramenů atyp, rozm : 400/400/30

195 K Z33n Bronzová deska - infopanel skály atyp, 1250/550/40 ks -1,0000 0,00 3 636,02 -3 636,02 □

pp Bronzová deska - infopanel skály atyp, 1250/550/40

198 * Z36r Popis kolonády - nápis atyp, 500/2850/150 ks -1,0000 0,00 2 386,14 -2 386,14
pp Popis kolonády - nápis atyp, 500/2850/150

207 K 998767203R0O Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m

% # # # # # # # # # 0,00
L

2,15 -16 785,38
i

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 24 m

Strana 3 z 3



Z L  W

EV R O PSK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 11 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Kartový Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Kartový Vary

Datum vydání požadavku: 28 .06.2020

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:______________________________ _______________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru za kolonádou celkovou opravu kamenného schodiště vč. 
vým ěny a doplnění zábradlí a instalaci osvětlení.

Nové řešení:
Nově nebude výměna a doplnění zábradlí realizováno vč. osvětlení. Bude provedena pouze 
celková oprava schodiště.

Zdůvodnění změny:
Po provedení kontroly stavu zábradlí bylo zjištěno, že zábradlí je novodobé, v Zachovalém stavu 
nevyžadujícím výměnu. Za účasti TDS, zástupce zadavatele, zhotovitele a bylo dohodnuto, že s ohledem na 
dobrý stav zábradlí nebude jeho výměna prováděna, a to i vč. dodávky osvětlení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



11 M

E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 11
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o.

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o.
a) navržení zm ěna je v souladu s  původní koncepcí
b) zm ěna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná život ované položky/položek v původním projektu
e) k předložené zrně

Datum:

Podpis:

Vyjádření ob

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL11c

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



14c
- Stavba:

P4_Soupis prací-W_MlýnsKá kolonáda 
Objekt:

ZL 11c - 01.1 D.1.1N - Zábradlí venkovního schodiště za 
kolonádou(méněpráce-neuznatelné výdaje)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
-404 001,42

-404 001,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -404 001,42 21,00% -84 840,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v C Z K -488 841,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko D atum a podpis: Razítko

T & úL yi) £

Strana 1 z 3



ZL Mc
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská Kolonáda
Objekt:

ZL 11c - 01.1 D.1.1N - Zábradlí venkovního schodiště za 
kolonádou(méněpráce-neuznatelné výdaje)

Místo: Datum: 28.6.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00 -404 001,42 -404 001,42

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis p rací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL 11c -01.1 D.1.1N - Zábradlí venkovního schodiště za 
kolonádou(méněpráce-neuznatelné výdaje)

Místo: Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -404 001,42
52 K Z04n Madlo - ocelové atyp, 1220/35/30 bm bm -30,0000 1 363,48 -40 904,40

PP M adk> -  o c e lo v é  a ty p , 1 2 2 0 /3 5 /3 0  b m

53 K Z41r Kované zábradlí atyp bm -40,0000 3 976,81 -159 072,40
P P K o v a n é  z á b ra d lí  a ty p

55 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % -1 999,7680 2,15 -4 299,50

P P
P ře su n  h m o t p ro  k o v o v é  s ta v e b n í d o p lň k . ko n s tru kce  v  o b je k te ch  výS ky 

d o 2 4 m

13 K Pol__0044 L1- lineární LED modul 15W/m, 300K, IP 67,5 metru 
včetně dodávky, celk. zprovoznění atd. ks -14,0000 11 677,42 -163 483,88

PP
L1- lin e á rn í L E D  m o d u l 1 5 W /m , 3 0 0 K, IP  6 7 ,5  m e tru  v č e tn ě  d o d á vky , 

ce lk . z p ro v o z n ě n í a td .

14 K Pol__0045 přislušenství-napájecí zdroj 95W, 230V AC/24V DC 
včetně dodávky celk. zprovozněni atd. ks -14,0000 2 588,66 -36 241,24

PP
p fís lu š e n s tv í-n a p á je c í zd ro j 9 5 W , 2 3 0 V  A C /2 4 V  D C  vč e tn ě  d o d á vky , 

ce lk . z p ro v o z n ě n í a td .

Strana 3 z 3


